Standtrockner Classic 200 Flex
Artikel-Nummer 81408

Keyfeatures

ra hoch
xtra high

* X %

* Hohenverstellbare Flugel fur unterschiedlich lange Waschestucke

» Leichte Handhabung und hohe Stabilitat dank easy opening-Funktion

* Geeignet fUr Indoor und Outdoor

« Witterungsbestandige, kunststoffummantelte Trockenstabe

¢ 20 Meter Trockenlange

¢ 3 Jahre Garantie

Beschreibung | Werbetext

LEIFHEIT

e

]

Immer eine ldee besser

gpa—

gepriifte
Sicherh

Praktischer Standtrockner mit zwei groRen héhenverstellbaren Fligeln. Leicht zu 6ffnen, stabil und standsicher dank easy-opening Funktion.
Witterungsbestandige, kunststoffummantelte Trockenstabe mit einer Trockenlange von 20 Meter (entspricht ca. zwei Waschmaschinenfillungen).

Technische Daten

Stiick-EAN/UPC

VE-Zahler

Stiick-
Bruttogewicht

Stick-Héhe
VE-Hbhe
Palette-Hohe

Stat.
Warennummer

4006501814081
4

4.16

102.5
63
181

73239900900

VE-EAN/UPC
Lage-Zahler

Stuick-Nettogewicht

Stiick-Breite
VE-Breite
Palette-Breite

Herkunftsland

4006927034193

3.884

5
20
80

FR

Preisgruppe

Palette-Z&hler 40
VE-Bruttogewicht 0.000
Stiick-Lange 60.5
VE-Lange 104
Palette-Lange 120
Materialstatus 40




