

Standtrockner Classic 200 Flex Artikel-Nummer 81408









Keyfeatures

- Höhenverstellbare Flügel für unterschiedlich lange Wäschestücke
- Leichte Handhabung und hohe Stabilität dank easy opening-Funktion
- · Geeignet für Indoor und Outdoor
- Witterungsbeständige, kunststoffummantelte Trockenstäbe
- 20 Meter Trockenlänge
- 3 Jahre Garantie

Beschreibung / Werbetext

Praktischer Standtrockner mit zwei großen höhenverstellbaren Flügeln. Leicht zu öffnen, stabil und standsicher dank easy-opening Funktion. Witterungsbeständige, kunststoffummantelte Trockenstäbe mit einer Trockenlänge von 20 Meter (entspricht ca. zwei Waschmaschinenfüllungen).

Technische Daten

Stück-EAN/UPC	4006501814081	VE-EAN/UPC	4006927034193	Preisgruppe	
VE-Zähler	4	Lage-Zähler		Palette-Zähler	40
Stück- Bruttogewicht	4.16	Stück-Nettogewicht	3.884	VE-Bruttogewicht	0.000
Stück-Höhe	102.5	Stück-Breite	5	Stück-Länge	60.5
VE-Höhe	63	VE-Breite	20	VE-Länge	104
Palette-Höhe	181	Palette-Breite	80	Palette-Länge	120
Stat. Warennummer	73239900900	Herkunftsland	FR	Materialstatus	40